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Desember 2025 

Allianz Global Investors Fund 

Til andelseier 

Vi meddeler herved at 

 

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR ANDELSEIERE  
 

(«møtet») for Allianz Global Investors Fund («selskapet») vil bli avholdt ved selskapets forretningskontor 
som er 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxembourg, på fredag den 23. januar 2026 kl. 14.30 
CET for å vurdere og stemme over følgende agenda: 

 

VEDTAK 
 
1. Oppdatering av selskapets vedtekter («artiklene») for å implementere relevante bestemmelser 

vedrørende anvendelse av verktøy for likviditetsstyring (LMT-er) i henhold til (i) direktiv 2024/927 
datert 13. mars 2024 om endring av direktiv 2009/65/EF («UCITS-direktivet») vedrørende 
delegering, likviditetsrisikostyring, kontrollrapportering, levering av depottjenester og 
lånopprinnelse av alternative investeringsfond i tillegg til (ii) relevante gjeldende forskriftskrav og 
endre artikler deretter av 7, 8, 9, 9a, 11, 12a, 12b av artiklene. 

2. Oppdatering av artiklene for å inkludere de relevante bestemmelsene i forordning (EU) 2017/1131 
i Europaparlamentet og i Europarådet av 14. juni 2017 om pengemarkedsfond og endre artikler 
deretter av 5, 7, 8, 9, 11 12, 12a, 18, 32 i artiklene og artikkel 4 med hensyn til selskapets 
selskapsobjekt på følgende måte: 

«Artikkel 4 – selskapets objekt 

Det eksklusive formålet med selskapet er å investere selskapets aktiva i overførbare verdipapirer, 
pengemarkedsinstrumenter og andre aktiva slik loven tillater det 17. desember 2010 om foretak for 
kollektiv investering som endret fra tid til annen («loven») og, i den grad det er aktuelt, EU-
forordningen 2017/1131 til Europaparlamentet og Rådet datert 14. juni 2017 om 
pengemarkedsfond som endret fra tid til annen («pengemarkedsfondforordningen»), i samsvar 
med prinsippet om diversifisering av risiko og med mål om å betale ut til andelseierne fortjenesten 
som følge av forvaltningen av selskapets aktiva, enten gjennom distribusjon eller ved opptjening 
av inntekt i underfondet. 
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Selskapet kan iverksette alle tiltak og utføre transaksjoner det anser som hensiktsmessig med 
hensyn til oppfyllelse og implementering av selskapets formål i den grad loven tillater det, samt 
påfølgende endringer og, der det er aktuelt, pengemarkedsforordningen.» 

3. Oppdatering av artiklene for å gjenspeile den endrede Luxembourg-loven av 10. august 1915 om 
kommersielle selskaper så vel som andre mindre endringer og endre artikler deretter av 2, 5, 6, 
10, 11, 12a, 12b, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27 i artiklene. 

 

Hvis du vil gå gjennom de oppdaterte artiklene (inkludert en versjon som gjenspeiler de foreslåtte 
endringene som er gjort med disse vedtakene) på engelsk, kan du gå til det regulatoriske nettstedet 
https://regulatory.allianzgi.com, velge land og gå til Andelseierinformasjon. 

 

BAKGRUNN TIL VEDTAK 

Når det gjelder de foreslåtte endringene i artiklene som skal gjøres med ovennevnte vedtak, ønsker styret i 
selskapet å gi følgende tilleggsinformasjon om bakgrunnen for disse endringene: 

1. Styret informerer aksjonærene i selskapet om at ESMA publiserte sine endelige rapporter om (i) de 
tekniske standardene for likviditetsstyringsverktøy («LMT-er, liquidity management tools») i henhold 
til AIFMD- og UCITS-direktivet samt (ii) retningslinjer for LMT-ene av UCITS og åpne AIF-er etter at 
direktiv 2024/927 endret AIFMD- og UCITS-direktivet med hensyn til særskilte LMT-tiltak som skal 
implementeres av EU-investeringsfond samt LMT-relaterte krav (sammen kalt «LMT-reglene»). 

I påvente av at LMT-reglene trer i kraft, vurderes det å oppdatere selskapets artikler ved å implementere 
de relevante nødvendige bestemmelsene for LMT-er slik at de er i samsvar med LMT-reglene. Styret 
har besluttet å dekke hele katalogen med LMT-er som er tillatt i henhold til LMT-reglene i artiklene og 
gjøre dem tilgjengelige for selskapet. Selskapet og forvaltningsselskapet vil deretter velge de aktuelle 
LMT-ene på underfondsbasis, med hensyn til alle instanser i investorers beste interesse samt 
investeringsstrategien til hvert underfond, dets handelsvilkår, likviditetsprofil, resultatene av 
likviditetsstresstesting, egenskapene til underfondets investorbase, dets distribusjonspolitikk, 
innløsningspolitikk og eventuelle andre relevante operasjonelle barrierer og komplikasjoner som kan 
påvirke gjennomførbarheten av å implementere visse LMT-er samt relevante regulatoriske krav. 
Aksjonærene vil bli informert om detaljer om hver enkelt LMT og deres utvelgelse, aktivering og 
kalibrering for hvert underfond som beskrevet i selskapets prospekt. 

2. På grunn av potensielle fremtidige forretningsmuligheter ber styret om fleksibilitet til å skape innenfor 
selskapets underfond som kvalifiserer seg som pengemarkedsfond («MMF, money market funds»), 
og det vurderes også å endre artiklene slik at de relevante bestemmelsene i forordning (EU) 2017/1131 
fra Europaparlamentet og -rådet av 14. juni 2017 om MMF blir inkludert. På dette tidspunktet har ikke 
selskapet planer om å lansere MMF umiddelbart, og eventuelle fremtidig etablering av MMF vil bli 
gjenstand for en beslutning fra styret. 

3. De ovennevnte planlagte endringene vil være muligheten til å gjeninnføre og oppdatere artiklene i lys 
av reformen av den endrede Luxembourg-loven av 10. august 1915 om kommersielle selskaper 
(«selskapsloven») samt iverksette eventuelle mindre endringer som er standardbestemmelser. Dette 
omfatter sletting av bestemmelsen som henviser til utstedelse av ihendehaveraksjer fra selskapet. 
Siden inntreden til loven av 28. juli 2014 om immobilisering av ihendehaveraksjer og enheter («2014-
loven»), er alle aksjer utstedt som registrerte aksjer. 2014-loven anga også at ihendehaveraksjer 
utstedt på det tidspunktet, måtte settes inn hos depotmottaker innen 18. februar 2016. 
Ihendehaveraksjer satt inn hos depotmottakeren, har blitt konvertert til registrerte aksjer. 
Ihendehaveraksjer som ikke er satt inn innen 18. februar 2016, har blitt avbestilt, og kontantlikviditeten 
av slike avbestilte aksjer, eller hvis manglende tilsvarende kontantekvivalenter, andre eiendeler med 
tilsvarende verdi, ble satt inn hos Luxembourg Caisse de consignation. Gitt at ihendehaveraksjer ikke 
lenger har noen praktisk betydning for selskapet, kan henvisningene til slike instrumenter i artiklene 
fjernes. 

https://regulatory.allianzgi.com/
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STEMMEGIVNING 

De nevnte vedtakene vil kreve et beslutningsdyktig antall på 50 % av kapitalen og vil vedtas ved et flertall 
på to tredjedeler av stemmene. Stemmene skal ikke omfatte stemmer som er knyttet til andeler med 
hensyn til andelseiere som ikke har deltatt i avstemningen, eller som har avlagt eller returnert en blank 
eller ugyldig stemme. Krav til beslutningsdyktig antall og flertall vil bli fastsatt i henhold til utestående 
andeler per 14. januar 2026 midnatt CET («registreringsdatoen»). Andelseierens stemmerett blir 
bestemt på grunnlag av antall andeler som holdes ved registreringsdatoen.  

Hver andel gir rett til én (1) stemme, og hver andelseier kan stemme personlig eller ved fullmakt. 

Hvis flertallet ikke nås, må møtet innkalles på nytt på den måte som er foreskrevet i Luxembourgsk lov. Det 
gjeninnkalte møtet kan diskutere uten beslutningsdyktig antall og vedtak vil vedtas under samme vilkår som 
for møtet. 

 
AVSTEMNINGSORDNING 

Autorisert til å delta og stemme på møtet er andelseiere som kan gi en bekreftelse fra sin depotmottakers 
bank eller finansinstitusjon som viser antallet andeler som eies av andelseieren pr. registreringsdatoen, til 
State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch, Domiciliary Department, i 49, Avenue J.F. 
Kennedy, L-1855 Luxembourg («kontoføreren og overføringsagenten»), ankommer Luxembourg senest kl. 
18.00 CET den 21. januar 2026. 

Alle andelseiere med rett til å delta og stemme på møtet skal ha rett til å utpeke en fullmektig til å stemme 
på hans/hennes vegne. For å være gyldig må fullmaktsskjemaet være fullstendig utfylt og signert av 
utpekeren, hans/hennes advokat eller hvis utpekeren er et selskap, under selskapets segl eller signert av 
en behørig representant for selskapet og sendes til kontoføreren og overføringsagenten så det når frem til 
Luxembourg senest kl. 18.00 CET den 21. januar 2026. 

Fullmaktsskjemaer til bruk av registrerte andelseiere kan fås fra kontoføreren og overføringsagenten. En 
stedfortreder trenger ikke være en andelseier i selskapet. Utpekelse av en fullmektig vil ikke hindre en 
andelseier fra å delta på møtet. 

En oppdatert liste over identifikasjonsnumre for verdipapirer som er relevante for dette møtet, kan fås på 
daglig basis på nett fra www.allianzgi.lu/AGIF. 

Hvis du har flere spørsmål, kan du kontakte finansrådgiveren din eller forvaltningsselskapet eller én av 
informasjonsagentene som er oppgitt i prospektet. 

Hvis du bor i Tyskland, kan du kontakte Allianz Global Investors GmbH, Bockenheimer Landstraße 42–44, 
D-60323 Frankfurt am Main, e-post: info@allianzgi.de som informasjonsagent i Tyskland. 

Merknad for investorer i Sveits – BNP Paribas, Paris, Zurich Branch, Selnaustrasse 16, CH-8002 Zurich, er 
representanten og betalingsagenten i Sveits. Prospektet, nøkkelinformasjonsdokumentene, artiklene samt 
årsrapporter og halvårsrapporter kan skaffes kostnadsfritt fra representanten i Sveits. 

Med vennlig hilsen 
Styret 

 
 
 
 
Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller flertydighet 
ved tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er utslagsgivende, så lenge 
denne ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet. 

http://www.allianzgi.lu/AGIF

